
Monday – Ponedjeljak, February 1, 2010  

7:30 a.m. John Botica DiVito family 
John Vasula family 
Angie Sabbia Catherine LoCoco 

Tuesday – Utorak, February 2, 2010
Feast of the Presentation of the Lord 

7:30 a.m. Michael J. Vlasity N.N. 
Josie Hanson Dolly Hoffman 

Wednesday – Srijeda, February 3, 2010  
St. Blaise – Sv. Blaž

7:30 a.m. Toni Bittner Perisin grandchildren 
Jack Platt Catherine & Nick Perisin 
Ruth Storino Patricia & Andy Sperando 
Edward Marasovich family 

Thursday – etvrtak, February 4, 2010 

7:30 a.m. Millie LaPietra Catherine & Nick Perisin 
Liam Michael Turney Emmett Turney 
Na nakanu za djecu Ana Kelava 
Na ast sv. Anti ob. Maja Dugandži

Friday – Petak, February 5, 2010 

7:30 a.m.  John Botica DiVito family 
Anthony Kristich Catherine & Nick Perisin 
Ruža Rimac ob. Ivan Jureta 

8:05 a.m. Pro populo–for parish’s living & deceased

Saturday – Subota, February 6, 2010 

7:30 a.m. John Botica Mary Ann DiVito 
Na nakanu sv. Anti Vesna Krišto 

5:30 p.m. Carmen Crisanti Bazan family 
Ester VanHecke Catherine & Nick Perisin 
Morrie Coletta Debbie & John Bills Sr.  
Margaret M. Jackowiak Fran Sabbia 

Sunday – Nedjelja, February 7, 2010 

7:30 a.m. Evelyn & Sr. Bernadine ondi  Duško 
Josie Hanson Gen & +John Botica 
John Botica Kevin & Julie Marcus 
Carmella Barbara children 
Joe Cubelic Catherine 

9:30 a.m. Joan Debella Carol Marasovich 
Ann Bittner Bittner family 
Anne Parrilli Siriscevich sisters 
John & Rose Parrilli children 
Joseph Versetto Jr. Mark Gusich 
Theresa Witkowski family 

11:00 a.m. u spomen 
John Botica Nevenka Jurkovi
Tommy Hosti ka ob. Hosti ka 
Marija Uj i  Bože Guvo 
Dumica i Ljubo Tanfara djeca 
Frank i Maria Cecchini Bruno i Jasna 
Robert Jurlina family 
Slavka Buškain Zdenka Si i
Ana Vlai evi  ob. Miro i Ankica Kikaš 
Pok. ob. ondi  Duško 
Za duše u istilištu ob. Penavi

LECTORS / EUCHARISTIC MINISTERS:

Sat., Feb. 6, 5:30 p.m. Robert Bazan / Jan Ferro  
Sun., Feb. 7, 7:30 a.m. Mary Vujic/ Matthew 
Pesce
Sun., Feb. 7, 9:30 a.m. Family Mass / Ellen Ryan 
Sun., Feb. 7, 11:00 a.m.  Anela Kosi , Nikolina 
Madjer, Antonia Jurkovi

ALTAR SERVERS:

Sat., Feb. 6, 5:30 p.m. Garcia, Rubio, Wroblewski
Sun., Feb. 7, 7:30 a.m. Bova, Insalaco 
Sun., Feb. 7, 9:30 a.m. J. Moreno, N. Moreno, 
Nowacki
Sun., Feb. 7, 11:00 a.m. A. Barun, K. Cikoch, 
Adriana Kraljevi , A. Pulji , A. Rogi , M. Šego 

For Rent:
Vicinity 31st Wells. Newly remodeled; central 

heat/AC; hardwood flrs, stove, fridge, washer/ 
dryer. No pets. 312 225 4458 after 5 p.m. 

A large 2 bedroom apt with 4-season room, 
large remodeled kitchen and bathroom, 3 blocks 
from orange line, 30th & Emerald. No pets. 
Security deposit. 312 404 4609 

Apts. available in Zagreb, Croatia. Call 312 326 
3188 for information. 
For Sale: Brand New Development - Luxury 
Bra  Seafront Villas with private pools.  Located in 
Splitska, which is a 10 min. ride from Supetar (50 
min. ferry ride from Split).  Price Range:  470,000-
770,000 Euros. Call 708. 769. 5013  
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Dragi prijatelji, 

Nastavak: O podizanju i odgoju djece: 
“Jedna mudra duša kada je ve  ušla u ozbil-

jnije godine napisala je jedan tekst pod naslo-
vom: Kada bi ponovno mogla odgojiti moje di-
jete. I kaže: 

Prvo bi izgradila samo-povjerenje, pa onda 
ku u.  

Više bi radili na spajanju nego na is-
pravljanju. 

Ne bih stalno pazila na vrijeme i sat, nego bi 
više opažala svojim o ima.  

Više bih iskreno pazila i brinula se, a manje 
pokušavala ste i znanje o odgoju iz knjiga koje 
je svatko napisao.  

Ponudila bi više osmijeha i lijepih rije i, a 
manje arogancije, ozbiljnosti i sva e.

Shvatila bih da je djetetu lako dati ku u,
hranu i školu, a puno teže sebe i temelj koji e
ponijeti u život zauvijek.  

Molila bih svaki dan sa svojim djetetom da ga 
Bog uva, da mu da mudrost i bude uvijek s 
njim. Shvatila bih da je to vrijeme molitve više 
važno nego svi crti i i televizijske emisije. 

Pazila bih više i iskrenije s kim se  druži moje 
dijete i kakvi su roditelji njegovih prijatelja. 
Shvatila sam tek kasno da svi roditelji ne znaju 
odgajati svoju djecu. 

Žao mi je da nisam više posvetila pozornosti 
bitnim stvarima, a manje materijalnim.” 

Dovoljno mudrosti… 
Vaš fra Jozo   

jgrbes@gmail.com 

MUDROSNICA 

Mudri ljudi mudro govore: 

Sastavila ih mudorst ljudska, stolje a
napisala, ljudi koji imaju dušu prihvatili: 

A) Život nije fer, ali je još uvijek dobar. 
B) Život je prekratak da biste gubili 

vrijeme mrze i bilo koga. 
C) Tvoj posao se ne e brinuti za tebe kad 

se razboliš, ali tvoja obitelj i prijatelji 
ho e. Nemoj ih izgubiti dok radiš, 
tr iš...

D) Otpla ivaj svoje dugove (kredit 
karte...) svaki mjesec. 

E) Nemoraš pobijediti u svakoj diskusiji. 
Složi se da se ne slažeš. 

F) Pla i s nekim, jer to je bolji lijek nego 
plakati sam. 

G) Nije loše naljutiti se na Boga. Ne e
njemu ništa biti! Ali e biti vama ako 
ostanete ljuti. 

H) Štedi za mirovinu po evši sa svojim 
prvim ekom. 

I) Pomiri se sa svojom prošlosti, da ti 
ona ne bi uništila sadašnjost. 

J) Nemoj uspore ivati svoj život s 
drugima, jer ne znaš kako je težak 
njihov put. 

(Nastavlja se) 

Mudrost je baština svijeta, dar 
Božji. Uzmimo je ozbiljno. 

Me u svojima
Krist nastupa u si-
nagogi. Došao je 
doma me u svoje. 
Oni ga ne prihva-
aju. Uvijek oni naši 

misle da stranac mora do i
i govoriti im o Istini. I tako 
ostanu bez istine. Jer uši 
njihove nisu ule sadašnje 
vrijeme. Sudbina proroka 

uvijek bi-
jaše ista. 
G o v o r i l i 
su i navi-
j e š t a l i , 
opominjali 

i lije ili, a svjetina ostala 
gluha i slijepa.  

   Kristov ulazak u sina-
gogu subotom kada su 
mudri dolazili i slušali iz-

vješ a u enih izazvao je po-
zornost jer za njega se “ve
bijaše ulo” kao onoga koji 
lije i. 

   Ali ne razumiješe da je 
Krist najprije lije io dušu, 
Duh, pamet, najprije je u 
ovjeku otvarao “ventile” za 
uti, a tek onda je slijedilo 

sve ono što su nazivali 
udima.
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DOGA AJI — U NAŠOJ ZAJEDNICI

Krštenja 

     Danas 31. sije nja u našoj crkvi primiti e
sakramenat krštenja

Gweneth Ilinka Pierce,  

k i Christophera Pierce i Danielle ro . Martin i .
Kumovi su Anita Martin i  Snow i Brian Pierce. 

estitamo!  

Ju er je u našoj crkvi sakramenat krštenja primila

Lea Gali ,

k i Marijana Gali a i Maje ro . Kaji . Kumovi su 
Zdenko i Gordana Jerkovi . estitamo! 

SLIJEDE I VIKEND: 

Dani kardinala Stepinca 

Tradicionalni “Dani kardinala Stepinca” održati e
se slijede i vikend u subotu i nedjelju 6. i 7. velja e. 
Molimo, budimo svi zajedno u našim proslavama. 

Sve ani koncert Hrvatske škole Kardinal 

Stepinac održati e se u 

subotu u 5 sati poslije 

p o d ne  u  p r e d i v no m 

auditorijumu M.L. King High 

School (4445 S. Drexel 

Boulevard). Vrata se otvaraju 

u 4 sata poslije podne. 

Nastupaju: KUD Vukovar iz 

Bramptona, Kanada, Hrvatska Loza, HKD 

Hrvatska Baština, Hrvatska škola Srca 

Isusova, mladi Hrvatske škole i odrasla 

grupa kardinal Stepinac. Karte možete 

dobiti kod lanova Hrvatske škole. 

Nakon koncerta slijedi ve era i zabava s

“Vis Croate” iz Kanade.  

Sve ana sveta misa u nedjelju 7. velja e

u 11 sati. Poslije svete mise slijedi kratki 

program i ru ak.  

Catholicscomehome.org
U inimo svi zajedno nešto lijepo, ugodno za 
one koje ne vi amo esto na svetim misama. 
U inimo i mi prvi korak naprijed: 
telefonskim pozivom, prijateljskim stiskom 
rukom, bratskim savjetom, blagom rije i.
Neka nam zajednica vjere bude bogatija još 
ponekom dušom koja sigurno traži spoj sa 
svojim Spasiteljem.  Više informacija imate 
na ulazu u našu crkvu ili na web stranici 
catholicscomehome.org

RADIO 

Hvala darovateljima za 

naš radio: Ob. Ivica i 
Anna Marie Hosti ka 

($100.00), Ob. Jadre i 

Kristine Rogi ($100.00), 
Ob. Maria i Mare Romanovi

($100.00),  Hvala za darove, ljubav, 

potporu i slušanje.  

Blagoslov domova
Ovih dana polazimo u obilazak i 
blagoslov naših obitelji. Molimo vas javite 
nam ako želite da stignemo do vas. Isto 
tako možete se javiti gospodi: Boži Guvo, 
Ivanu Jureta, Ivi Kosiru i Mariu Peharu. 

Župno vije e
Župno vije e naše župe održava svoj  
redoviti sastanak u ponedjeljak, 1. 
velja e u 7:30 sati nave er. O ekujemo
sve lanove na ovom stastanku. 

HAITI 

Tragedija ogromnih razmjera. Cijeli 
svijet pomaže. Me u najaktivinjima je 
me unarodni Caritas. Svi krš ani u 
ovoj zemlji pokušavaju pomo i preko 
njihovih župa. Prošlog vikenda u našoj 
crkvi i mi smo skupljali pomo  te 
skupili $8,680.00. U ponedjeljak smo 
vaše darove predali katoli kom 
karitasu ovdje u Chicagu. Hvala za 
Vašu ljubav iskazanu u Vašim 
darovima.


